
Wai
INT

Munta

17 Vuoto
NDENTE

lidad de Ushuaía

trr USHUAIA
DE ta'NTRADA LEGISLATIVA

TO$ INGRESADOS

Numero:	
Expte. N°	
Glrado:	
Recibido:

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinas.

Provinci
Antártida,

Re
MUNICIP

de Tierra del Fuego
Islas del Atlántico Sur

ública Argentina
LIDAD DE USHUAIA

S.H y 0.T.

"2016- Afio del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

213
NOTA N°:	 /2016.-

LETRA: MUN.0

USHUAIA;	
0 1 NOV 2016

SEÑOR PRESI

Resolución N°

beneficiarios a

en los Articulos

ENTE:

Me dirijo a Usted, a los efectos de adjuntar copia debidamente autenticada de la

8/2016, Letra S.H y 0.T., mediante la cual se aprueba el listado definitivo de los

UINIENTOS (500) predios fiscales municipales, en un todo de acuerdo a lo estipulado

19 y 20 de la Ordenanza Muinicipal N° 5055.

Sin otro particular, saludo a Usted atentamente.-

SEÑOR PRESI

DEL CONCEJ

DE LA CIUD

Dn. Juan Carlo

ENTE

DELIBERANTE

DE USHUAIA

PINO



Marla TefeSE1 F
Secreterla de tiabliat y Ord.

Muntdpallded de Uelluele

Provincir. de Tierra del Fuego
Antártida e Islas del Atlántico Sur

=Repjblica Argentina=
Munic palidad de Ushuaia

Es Copl RIL	 , 191NAL

•n**1.

wir0 Is,"1:
a	 e US'

2016— Ano del Bicentenario de la Declaración de/a independencia Nacional"

USHUAIA, 7 8 OCT 2016

VISTO el expediente N° PU-3595/16 del registro de la Municipalidad de

Ushuaia; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se trarnita el listado de QUINIENTOS (500)

asignatarios a predios fiscales municipales.

Que el día 13 de junio de 2016, la Dirección de Informática emitió el listado

distribuido y ordenando de acuerdo a los artículos 19 y 20 de la Ordenanza Municipal N°

5055, y posteriormente por fecha de inscripción.

Que se ha evaluado a los inscriptos en el Registro Único de la Demanda

Habitacio ial, verificando el cumplimiento a la normativa vigente.

Que la Dirección de Suelo Urbano ha informado en fecha 14 de Octubre de

2016, el listado de los QUINIENTOS (500) inscriptos que cumplen con los requisitos

establecidos en la Ordenanza Municipal N° 5055.

Que a fs. 146 vuelta, la Jefa del Programa de Urbanización solicitó se publique

dicho listado en el Boletín Oficial y se publique en la página oficial del municipio, por un

período de DIEZ (10) días, el listado provisorio de postulantes a predios fiscales, para

eventuales impugnaciones o denuncias.

Que a partir del día 17 de octubre de 2016 se publica en el Boletín Oficial N°

113/2016, por un período de DIEZ (10) días, dicho listado.

Que habiéndose cumplido el plazo establecido y al no haberse recibido

formales denuncias y/o impugnaciones al listado provisorio de postulantes a predios fiscales,

corresponde aprobar el mismo.

Que la suscripta se encuentra facultada para el dictado del presente acto

administrativo, de conformidad con lo dispuesto en el Decreto Municipal N° 1956/2015, anexo

V de la Ordenanza Municipal N° 4976 y artículos 19 y 20 de la Ordenanza Municipal N° 5055.

Por ello:

LA SECRETARIA DE HABITAT Y ORDEÑAMIENTO TERRITORIAL

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el listado definitivo de los beneficiarios a QUINIENTOS (500) predios

fiscales c e dominio municipal, que como Anexo 1, corre agregado a la presente. Ello por los

motivos expuestos en el exordio.

ARTÍCULO 2°.- Comunicar. Dar al Illoletín Oficial de la Municipalidad de Ushuaia y archivar.-
4 8

RESOLUCIÓN S.H. y 0.T . N° 	 /2016.-

" Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



4 8
ES COPIA FIEL D

POZA
Administrativa

Secretaria de Habitat y 0.T
Municipalidad de Ushuaia

"2.016 — Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Anexo 1 a la Resolueión S. H. y O. T. N° 8 /2.016.- 

Provincia de Tierra del Fu go
Antártida e Islas del Atlántic Sur

=República Argentina
Municipalidad de Ushuai

Adaro Victor Hugo Daniel 25054809
Adrover Rodriguez Matias Maxim i 30566271
Agüero Gólide Diana Cecilia 22512195
Aguil Ana Del Valle 34483509
Aguila Maldonado Angela Francisca 28509644
Aguilar Andia Jhonny Angel 18808888
Aguilar Bania Esteban Daniel 26974958
Aginlar Carlos Alberto 26539846
Aguilar Luis Antonio 11126959
Aguilar Muñoz Diego Esteban 31473302
Alarcon Silvina Lorena 29903318
Alcalde Valeria Carolina 31483069
Alegre Barbara Solcdad 30566460
AlegreRuben Omar 23528050
Almonacid Reyes Florentina 18818191
Aloma Roberto Fabian 32769750
Altamirano Gaston Nicolas 32769002
Alvado Carolina Esperanza 28549618
Alvarado Analia Soledad 32336202
Alvarado Cesar Franco 281 60181
Alvarez Alayra Laura Antonia 30128851
Alvarez Mariana Elizabet 27580414
Alvarez Ojeda Carolina Viviana 18861673
Ampuero Alvaro Ariel 32136146
Ampuero Lara Pablo Oscar 29903220
Ampuero Lara Roberto Andres 30128868
Andrada Sergio Alberto 29038446
Andrade Maria Celeste 26974972
Aranda Carlos Matias Manuel 31473228
Aranda Gustavo Heraldo 32300031
Aravena Andrea Veronica 27537722
Aravena Romina Soledad 29012108
Araya Natalia Paola 32748516
Arbizu Flavio Alberto 27718606
Arizmendi Noelia Soledad 30128890
Arroyo Daniela Belen 30245277
Astudillo Andrea Alejandra 26317764
Ayala Luis Alberto 32135942
Ayala Ramon Eugenio 28510543
Babi Albornoz Hilda Romina 30128743
Baez Diego Alejandro 26255558
Bahamonde Sanchez juan Marcelo 24518622
Bahamonde Silvia Liliana 30128997
Baiz Paulo Mauricio 29925629
Balderrama Jose Omar 22600760
Balden-ama Tatiana Edith 29652371
Balor Maria Soledad 31473122
Barone Maricel Yanina 25839789
Barrelo Soria 33688062
Barria Aguila Jesica Soledad 29903326
Barria Barria Sabina Montserrat 27580404
Barria Maria Celeste 30128977
Barria Vargas Yanina Gisele 32336163

Págias 1 de 10



46ES COPIFIEL OE
OZA

Administrativa
Secrelar a de Habitat y

JunIcipatidad de Ushuaia
Provincia de Tierra del Fu go

Antártida e Islas del Atlántic Sur
= República Argentina=

Municipalidad de Ushuaia "2 016 — Afío del Bicentenario de la Deelaración de la Independencia Nacional"

Anexo a la Resolución S. H. y O. T.	 48 /2.016.- 

Barrientos Vargas Juan Diego 30566296
Bazan Georgina Silvina 29150283
Benitez Gonzalez Marcelo Gabriel 26974901
BenitezLuis Angel 27580492
Bernales Barrientos Cintia Yane 34005055
Bernardello Eliana Leila 27741881
Blanco Julio Oscar 20123209
Bogado Cristian Daniel 23037788
Bogarin Leonardo 31473151
Bogarin Soledad Andrea 26974804
Bontes Oyarzun Carlos Guillermo 22652675
Bonvehi Guido	 . 31472923
Boscovich Vilma Lorena 24162097
Brizuela Iris Mariel 29254424
Bustamante Luis Alberto 21389593
Cabrera Fabian Guillermo 23209638
Cabrera Luciana Lorena 26974960
Cabrera Norberto Jacobo 26974987
Caceres German Alejandro 31473266
Calixto Gallegos Carolina Maria 32135972
Camargo Griselda Lorena. 30128727
Camejo Anabel Ester 27280546
Camponovo Paula Andrea 32769021.
Campos Caimapo Claudia Marcela 20163819
Campos Caimapo Pamela Carol ina 26185382
Campos Juan Carlos 23918671
Campozano Maria Laura 29858124
Carcamo Guerrero Carla Luciana 28008577
Carcamo Torres Victor Manuel 32135950
Cardenas Calisto Marcelo Alejandro 24518800
Cardenas Jose Luis 30128773
Cardenas Miriam*Haydee 23258988
Cardenas Romero Silvina 26185378
Cardenas Sebastian Alejandro 29903307
Cardozo Jorge Alejandro 20693019
Cariaga Andrea Romina 34334982
Carpintini Paula Sabrina 26456884
Carrasco Edgardo Daniel 30128858
Casco Juan Manuel. 28008491
Castro Victor Oscar 25633295
Cataneo Stella Maris 28126279
Cecco Silvina Belisa 30213748
Chaves Viviana Daniela 28008448
Cheuqueman Cristian Arnaldo 28509626
Chiguay Huentelican Marisa D. 27580369
Chimcola Martin Alejandro 23528074
Choque Maria Natalia 28509537
Colarte Daniel Humberto 29903313
Colque Barbara Carol 30212223
Coman JOrg'elina Estefania 32748677
Coman Nadia Micaela 26939256
Condori Armando 20417913
Contreras Vargas juan Andres 28008553
Cordoba Vanesa Beatriz 30128628

Página 2 de 10



Administrativa
Provincia de Tierra del Fu go	 Secretaria de Habitat y 0.T

Antártida e Islas del Atlánti4a Sur 	 Municipalidad de Ushuaia
=República Argentina

Municipalidad de Ushuai "2 016 — Afio dcl Bicentenarto de la Declaración de la Independencia Nacional"

Anexo I a la Resolución S. H. y O. T.N° 48 /2.016.- 

Coronel Maria Eugenia 28151868
Coyopae Perez Nicanor Adrian 23258931
Criado Lorena Stella Maris 24820513
Cuello Fuentes Romina Alejandra 30566437
Cuevas Novoa Abraham Roque 30128996
Cura Alberto Martin 29161310
De Antueno Maria Tamara 25140179
De La Torre Claudio Francisco 23634190
De Marco Barbara Gabriela. 29635749
Delgado jesica Soledad 30852629
Demartin Ariel Eduardo 27580309
Di Lullo Sebastian Dario 31473316
Diaz Arroyo Ramon Angel 30128960
Diaz Echagile Alicia Magdalena 18843930
Diaz Navarro Carina Vanesa 30566491
Diaz Villegas Jose Manuel 26185370
Dominguez Manuel Alejandro 20709906
Duran Alejandro Orlando 16469184
Encina Eduardo Nicolas 30128665
Enriquez Reinaldo 17702545
Escalada Adelina 33648692
Esconjaureguy Sebastian Andres 32748630
Espinoza Mirta Beatriz 29903469
Esposito Molina Bernarda 18826647
Etchecolatz Leticia Paola 28560994
Faedda Solange Marina 30566429
Fagundez Jonjie Santiago Nicolas 26185474
Ferman Fabian Guido 23515316
Fernandez Bravo Mariano David 30128528
Fernandez Diego Alejandro 27401537
Fernandez Maria Ximena 31472925
Fernandez Mufioz Andres 28008452
Fernandez Oyarzo Martin Roberto 26509164
Fernandez Samaniego Mariana 25633173
Ferreyra Diego Armando 32135939
Ferreyra Juan Jose 29903370
Ferreyra Maria Soledad 30128617
Ferreyra Romina Beatriz 30128923
Flores Maria Soledad 31225935
Flores Santos Sebastian 14917483
Fon te Adriana Lorena 27580373
Franco Leonela Maya 33648632
Frangi Facundo Manuel 26974818
Frecini Oscar Fabian 20339971
Fuentes Patricia Alejandra 26500156
Fuentes Rivera Daniel Alberto 29903398
Fuentes Rivera Guillermo Leand 32136049
Fusari Saldafía Natalia Ayelen E 32748523
Gajardo Hugo Dario 21352837
Galli Maria Florencia 32336136
Garces Yamila Soledad 31473003
Garcia Camed Daniel Omar 29696353
Garcia Erick Omar 28960916
Garcia Jonatan Alejandro 28509501

Página 3 de 10

COPIA
---741 •,	 nzA

\L 4 8-



Provincia de Tierra del Fu go
Antártida e Islas del Atlántic) Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

4-8

"2.016 — Afio dellIcentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Anexo 1 a la Resolución S. B. y O. T. N 4 8 /2.016.- 

1311,4.ES COPIA FIS
POZA

Administratiya
Secretaría cte Hacitat y 0.T
Municipalidad ea us6uaia

Garcia Mirtha 29908845
Garcia Solaho Ruben 31473 164
Garin Andrea Alejandra 27555883
Garin Gisela Ivana. 32748580
Gasparini Hector Ezequiel 31472924
Gauter Claudio Alberto 25075776
Gay Juan Alberto 21906431.
Gimenez Domingo Pascual 20297517
Ginter Veronica 31473329
Godoy Alberto Martin 29161361
Godoy Cesar Anibal 16048328
Godoy Edgardo Andres 25633239
Godoy Lis Eva Marilin 34335193
Gomez Carlos Damian 31261347
Gomez Maria Florencia 32769198
Gomez Nestor Juan 20709991
Gonzalez Eduardo Nicolas 27580460
Gonzalez Hegemann Angel Francisco 22512191
Gonzalez Leonardo Hector Adrian 20317007
Gonzalez Maria Valeria 29907350
Gonzalez Ojeda Roberto Carlos 25075754
Gramuglia Erica Silvana 27035466
Guaytima Ellana Veronica 34335034
Guevara Martin javier 26509156
Guillen Gonzalez Sabrina Daiana 34005228
Gutierrez Villaroel Ruth Ester 30566500
Guzman Carlos Andres 25365623
Henriques Sanches julieta Soledad 26618632
Henriquez Gabriel Alejandro 26185333
Heredia Natalia Vanesa 30043486
Horst Lucas jonatan 30566247
Hueicha Juan Santiago 33648590
Insaurralde Noemi Andrea 28047640
Iriarte Nadia Solange 31473066
Iriarte Sebastian 30280527
Jara Juan Javier 24162010
Jimenez Muiioz Pedro Alejandrin 13013036
Jones Micaela . Belen 35283357
Juarez Walter Ricardo 14465008
Jumilla Cristina Sabrina. 29670139
La Palma Pamela Gisele 29096291
Labrian Fernandez Joana Paola 34978564
Lacoumette Gisela Fernapda. 29903315
Lario Analia Griselda 30663410
Latorre Veronica Cecilia 22866523
Lavia Nicolas Hector Angel 32004801
Leal Almonacid Cristina Soledad 26974850
Leal Almonacid javier Antonio 25075706
Leal Cea Leandra Yanina 32769635
Leal Claudia Eatalin 34334947
LedesmaMarisa Noemi 27868359
Leis Guillermo Alberto Daniel 29903320
Leis Noeli a Raquel 32135936
Leiva Marcela Roxana 23872286

Página 4 de 10



ES COP
A . POZA

Admirastrative
Secretaría de Hahltat y 0.T

7.1untclpalidad de Ushuale

"2.016 — Año del Bicentcnario de la Declaración de la Indepenclencia Nacional"

Anexo I a la Resolución S. H. y O. T. N`) 4 ‘8 /2.016.- 

Provincia de Tierra del Fu go
Antártida e Islas del Atlántic Sur

=República Argentina
Municipalidad de Ushuat

Lencina Lorena 27580444
Liberto Augusto Daniel 31473144
Llanquin Torres Carlos Alberto 23258907
Londero Xoana 31256188
Lopez Alejandra Karina. 28644396
Lopez Barria Jose lgnacio 32769573
Lopez Cesar Emest 30566483
Lopez Enriquez juan Manuel 31 472912
Lopez Gabriela De Los Angeles 27961319
Lopez Janina Mariela 30566421
Lopez Joaquin Nicolas 30566374
Lopcz Julian Emilio 32336330
Lopez Luciana Vanesa 27537356
Lopez Mariano Alfredo Rafael 26974854
Lopez Marta Carolina 27873315
Lopez Santiago Ezequiel 28509605
Lorente Pablo 26812011
Lorenzoni Daniela Beatriz 34483562
Lorenzoni Morcira Fernando Ezequ 32135985
Lucero Lucas Ariel 31473359
Luppo Ana Laura 30128824
Madera Ana Karina 25633141
Madera Marcela Ines 27580338
Maestro Walter Dario 25075819
Maffioli Marcela Andrea 29652319
Maldonado Ayan Maria Claudia 23258949
Maldonado Barrientos Vanesa Tam 29652322
Mamani Lima Ewer Mario 18840087
Mancilla Aguila Nadia Alcjandra 29903385
Mancilla Gloria Estefania 31473259
Mancilla Valeria 29382320
Manrique Rocio Florencia 30566382
Mansilla Luna Yesica 30128600
Mansilla Javier Orlando 28008502
Mansilla Luna Marcos Alberto 30566350
Marcial Maria Del Valle 30128754
Marotto Rocio Daniela 31473284
Marquez Eduardo Andres 34978751.
Marquez Hernandez Claudia Alejandra 18868859
Martin Gisela Paola 28353317
Martinelli María Joselina 26019220
Martinez Dare Andrea Natalia. 28509846
Martinez Franco Gaston. 29652370
Martinez Nicolas Federico 32135946
Martinez Rodrigo Matias 30128926
Medina Cintia Karina 30566447
Medina Pablo Ezequiel 32135921
Melana Milagros De Las Nieves 28509674
Mendoza Maria Luisa 22945122
Meneses Claudia Veronica 30128937
Meneses Trujillo Cesar Efrain 31472997
Mercado Silvia jesica 32336285
Merello Natalia Karina 30201668
Merida Marisa Giselle 32311225

Página 5 de 10



Mignola Lucas Gaston 27653524
Migoni Lara Mauricio Alberto 23849797
Minolfi Paula Mariela 31473156
Miranda Ledesma Javier A. 28008481
Miranda Ro'salcs Laura 32769488
Misagna Noelia Maria Emilia 30566381.
Molina Marcela Elisa 26509053
Molina Miriam Elizabeth 29567969
Monsalve Alvarado Erica 29903266
Monsalve Alvarado Lidia Raquel 26509014
Montesino Miguel Angel 26236540
Monti juan Manuel " 25482419
Montoya Sebastian Francisco 29903435
Morales Alvarado Cristian Fernan 25075868
Morales Leonardo Daniel 17784427
Moran Martin 32748501
Moreno María Fernanda. 32769451
Morinigo Rosana Gladys 26290053
Moukarzel Rocio Betsabe 31437192
Muñoz Aguero Lidia Elena 30566405
Mufíoz Nabuelquin Jose 0. 25633291
Muñoz Regairaz Rodri go Federico 28008582
Muñoz Uribe jorge Patricio 18830543
Navarro Andrade Matias Andres 33688006
Navarro Maximiliano Gaston 27331522
Navarro Villarroel Julio Sergio 26185473
Neimann juan Andres 29903317
Neron Claudia Alejandra 20502664
Nicolai Rodrigo Albano 28509673
Nievas Ruben Vicente 23298719
Nuilez Analia Fabiana 29652343
Nuñez Calderon Georgina Alejandra 29903467
Nufiez Calderon Jacquelina 30566416
Nuiíez Natalia Alejandra 31472955
Nuiíez Oyará Carlos Patricio 18876593
Obregon Rom Ma Soledad

+
26974863

Ojeda Alvarado Victor Hugo 28008513
Ojeda Rogel Liliana Beatriz 23872252
Ojeda Torres Yesica Beatriz 32769319
Ojeda Yanaina Tamara 31472930
Olguin Walter Ignacio 25633260
Orellana Anabel 29161408
Ortega Mario Alejandro 31473394
Otamendi Melisa Fernanda 28823543
Oyarce Burgos Cristian Jose 26667375
Oyarzo Hueicba Cesar Alejandro 30128649
Oyarzo Segundo Alberto 31473350
Oyarzo Vera Fernando Luis 25633234
Oyarzo Victor Oscar 23872265
Oyarzun Santana Sebastian Nelso 25075775
Pacbeco Godoy Veronica Isabel 30128716
Pacbeco Martin Abraban 25081 565
Pacz Calderon Yanina Natea 28008408
Paez Pedro Marcelo 12053160

Página 6 dc 10

ego
o Sur

"2 016 — Afio del Bieentcnano de la Declaración de la Independencia Nacional"

Anexo la la Resolución S. H. y O. T. N" 48 /2.016.- 

Provincia de Tierra del Fi
Antártida e Islas del Atlánti

=República Argentina=
Dilunicipalidad de Ushuai

, .

,	

0:;:l 7.:. via

ecre

A	 1r ZA
-scarn n nistr

7. ta:7cfe7a7::y 0.T
:,unic;oalidad de Ushuala



ES COPIA Pc.,9114

AAIAinititrOM	 .aliva
-.,ecreta r ia ce Hablat y 0 T

cipahoac de Ushuala
"2.0 L6 —Aiio del Bicentenano de la Declaración de la Independencia Nacional"

Anexo I a la Resolución S. 11. y O. T. N" LÁ /2.016.- 

go
SI_Jr

Paillacar Sanchez Enzo Maximilia 261 85388
Painelaf Juan Adolfo 20163814
Palma Hernandez Pamela Elisabet 32748503
Pardo Laura Cristina 29903280
Paredes Suarez Lorena Silvana 28509780
Pavez Alvarado Pedro jose 25075735
Paz Elida 30148604
Penza Gustavo Javier 26974995
Peralla Eliana 30174976
Peralla Lucas Martin 31473113
Perca Domingo Julio Fernando 24340270
Perea Melisa Del Valle 26782083
Pcrez Asenjo Viviana Andrea 34483660
Perez Barria Cesar Alcides 19024099
Perez Barria juan Carlos 26185392
Perez Cintia Yanela 28008483
Perez Jose Alberto Rafael 27723817
Perez Laura Alicia 30128566
Perez Sandra Ester 20709920
Perez Soriano Leandro Javier 24892309
Perez Soriano Mauro Ezequiel 29948642
Perez Tecay Luis Andres 28008574
Piaggio Romina Ayelen 32748647
Pimentel Raul Orlando 28159839
Pinilla Brocca Cristian German " 31595590
Politi Natalia Noemi , 30128604
Ponce Rodrigo Gonzalo 31473169
Pozzoli Gutierrez Damaris 32769013
Quichapai Oyarzo Oscar Anselmo 30128793
Quintero Andrea Paola 29901922
Quinteros Veliz Paula Soledad 28509885
Quiroga Gustavo Martin 26727325
Quiroga Jorge Pedro 25633185
Ramirez Luis Clodomiro 27580347
Ramos Vancsa Elizabeth 33648625
Raniqueo Pamela Anahí 32225487
Real Maria Silvina 24518722
Reale Luis Emilio 26747898
Reales Yanina Ileana 31473 168
Rejas Juliela Magali 31472961
Requena Giscla Andrea 32769157
Retamozo Paula Angelica 32336323
Reynoso Laura Raquel. 29910465
Ricaldes Ariel Dario 30036136
Ricei Sebasiian Nicolas Matias 27544529
Rigoni Juan Martin 30128696
Rios Crisanta 16354127
Rivarola Carlos Leopoldo 26571101.
Rivas Nufícz Matias Fernando 32769410
Rizzo Gerardo Ismael 12788468
Roa Romina Daniela 30128888
Robles Cintia Gisela. 34005058
Rodriguez Andrea Daiana 31473147
Rodriguez Emmanuel Ivan 30566302

Página 7 de 10

Provincia de Tierra del Fu
Antártida e Islas del Atlánti

=República Argentina
Municipalidad de Ushuai



ES COPIA t /NAL 48	 •

L POZA
go	 Administrativa
Sur	 Secretaria de Hatitat y 0

Municipalidad de usnua
"2.016 — Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Anexo I a la Resolución S. H. y O. T. N" 1.8 /2.016.- 

Provincia de Tierra del Fu
Antártida e Islas del Atlánti

= República Argentina
Municipalidad de Ushuai

Rodriguez Farfan Griselda Loren 26974829
Rodriguez Fernanda Elizabeth 27739296
Rodriguez Hector Carlos Sebastian 30128517
Rodriguez Leandro Ariel 30566276
Rodriguez Paola Soledad 29806609
Rodriguez Paredes Saul 18816557
Rodriguez Walter Gabriel 25583767
Rojas Claudio Alberto 32769604
Rojas Maria Elena 32769349
Rojas Mariangeles 29537696
Rolon Natalia Elizabeth 30128734
Roman Cinthia Yanina 31486357
Roman Eva Selene 34005171
Romero Daniela Isabel 27580365
Romero Esteban Gonzalo 31473034
Romero Marcela Patricia 297039 17
Romero Mariela Alejandra 32135916
Romero Nadia Estefania 31473308
Romero Wehr Octavio Augusto Ernesto 32769018
Romero Yanina Anabel 33688009
Ruggero Diego Cayetano 28771289
Ruhle Agustin 28695732
Ruhle Federico Manuel 26885402
Ruiz Diaz Natalia Elizabel 32769267
Ruiz Gonzalo Roberto 25532137
Ruiz Leiva Alcjandra Paola 18816553
Ruiz Ovalle Eric Ever 32136149
Sabio Matias Esteban 28008463
Sacz Vera juan Antonio 30128870
Salcedo Gustavo Javier 22997476
Salgueiro Ariel Dario 20339928
Sanchez Marida Lujan 29903434
Sanehez Mayorga Daniel Alberto 30566280
Sancho Escanciano Andrea Anabel 30128760
Santana Aguilar Diego Martin 32135905
Sant illan Maria Felisa 28008420
Santoro Maximiliano 32136179
Santos Alberto Raul 31056158
Santos Silvia Monica 24529705
Santos Tatiana Gimena. 31827229
Sanz Estela Roxana 22949716
Sarachaga Antonio Angel 25633257
Sauza Ariel Rodri go 30128671
Selva Veronica Silvana 27580316
Sequeira jose Luis 23258940
Serpa Gerardo Adrian 32336104
Serrano Walter Aguslin 27919151
Sieczkovsky Romina Elizabet Lor 26509096
Silva Facundo Fernando 30128819
Silva Mario javier 32769391.
Solaligue Claudia Ayelen 29165501
Soria Juvenal Alberto 25075850
Soriano Maria Victoria 31158280
Sosa Pablo Ezequiel Oscar 31635759

Página 8 de 1 O



ES

go
Sur

"2.016 — Mo del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Anexo I a la Resolución S. H. y O. T. N° 48 12.016.- 

Provincia de Tierra del Fu
Antártida e Islas del Atlánti

=República Argentina
Municipalidad de Ushuai

-RIA L POZA
AcIrn,nistratIva

Secretwia de Haaitat y 0 T
Viunicipandad de Ushuaia

4 8

Solo Carvajai Cecilia Minerva 18802,371
Soto Guajardo Nibaldo Roberto 32135903
Steinkamp Caterina Viviana 27020095
Steinkamp Gisela Daniela 34335011
Suarez Beatriz 5082529
Suarez Carcamo Jose Luis 26509121.
Suarez Matias Damian 32136141
Suarez Maximiliano Gaston 32769008
Suarez Sergio Cristian 0. 30566310
Suarez Tamara Elisabeth 32769566
Tambala Miriam Silvana 31320997
Tello Griselda Gabriela 28109219
Tenef Nabuelquin Andrea Marisol 26509132
Ternengo Leandro Daniel 29903485
Tihuel Avendaflo Claudia. 26509037
Tolaba Marilin Daiana 31473224
Toledo Pasten Jesica Romina 32769088
Torres Jesica Noemi 34674764
Torrez Ruiz Patricia 18873552
Unquen Rivera Jose Luis 2451 8772
Uribe Javier Alejandro 34483583
Vaiarini Atilio Fabian 24782910
Valle Carlos Emmanuel 31473178
Valle Laura Valeria 30128536
Vallejos Leonardo David 32135938
Vara Romina Alejandra 29776365
Varas Roberto Ariel 321.36018
Vargas Aquintuy Maria Ofelia 301 28901
Vargas Cardenas Maria Luisa 18893592
Vargas Fernanda Daniela 33688071
Vargas Filgueira Victor Gabriel 22305943
Vargas Oyarzo Luis Alfredo 26974983
Vargas Robinson Mauricio 30566409
Vasak Damian Erik 31472902
Vasquez Maria Jose 25570871
Vedia Molina Lucas 28540112
Velasco Tureo GriSelda Soledad 28509864
Velasquez Henriquez Laura Carolina 28509510
Veloso Pamela Adriana Elisabeth 30128834
Venegas Maria Elena 31473232
Venegas Morales Maria Veronica 28008486
Vera Nestor Santiago 10788254
Vidal Aguilar Victor Luis 26509187
Villalba Natalia Soledad 3 I 048825
Villanueva Claudia Paola 32748582
Villarreal Noelia Susana 34674502
Villarroel Barria Marcia Lorena 18855279
Villarroel Diaz Romina Paola 301 2'.8741.
Villarroel josefina Belen 33688045
Villegas Gallardo Diego Alberto 31473270
Vivanco Roberto Marcelo 23872214
Vivian Maria 27580445
Vladilo Moreno Juana De Lourdes 18803396
Walker Maria Florencia. 32853376

Pá gina 9 de I 0



ES COP1 P1 48

MARIA L. POZA
AOrrinistrativaego	 Cari	 Habitat y 0.To Sur	 de Ushuaia

"2.016 — Ailo del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Anexo 1 a Ea Resolución S. H. y O. T. N0 ' 148 /2.016.- 

Wilder Alan 32336214
Wortley Guillermo Adrian . 26046940
Yedro Lazaro David Alberto 24054050
Zamoranobrge Ezequ iel 27580385
Zanola Natalia Constanza 25633250
Zapata Gabriel Nicolas 33648506
Zappia Juana Dora 12203909
Zavaltaro Cristian Roberto 32769551
Zeballos Elisabeth Rosario 29903483
Zeballos. Javier Alejandro 27580466
Zeballos Silvia Marcela 30128672
Zeballos Tania Tais 30128659
Zuriiga Omar Dagoberto 20709942
Zuliga Peres Jorge R. 28008411
Zuriiga Sobarzo Juan Jose 31472935

Página 10 de 10

Provincia de Tierra del F
Antártida e Islas del Atlánti

= República Argentina
Municipalidad de Ushuai

Ar Mada Teresa FERNA4DE2
Socretado do liabltot y Owd. Threhodoi

Munkipeaded de


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

